



CIN: L24100MH1988PLC343805

Reg. Office : Office No.9, K Raheja Prime Sagbaug Road,
Marol, Andheri (East), Mumbai - 400059

info@remediumlifecare.com

+91 8433895251



REEDIUM LIFECARE LTD.

(Formerly known as "Roxy Exports Limited")

Date: February 16, 2024

To,
The Listing Compliance Department
The BSE Limited
P J Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 539561 / REMLIFE

Sub.: Submission of Newspaper Clippings for publication of Audited Financial Results for the quarter and nine month ended December 31, 2023.

Dear Sir,

As per Regulation 29 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith clippings of the financial results for the quarter and nine month ended December, 2023 published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshdeep (Marathi) newspapers on February 16, 2024.

Please take the enclosed newspaper clippings on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Remedium Lifecare Limited



Dhwani Desai

Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above.

REMEDIUM LIFECARE LIMITED

REGD. OFFICE: Office No.9, K Raheja Prime, Marol Industrial Estate Behind Ravi Vihar Hotel, Sagbaug Road, Marol Naka, Andheri East, Mumbai 400059.

E-mail: info@remediumlifecare.com; **CIN:** L24100MH1988PLC343805

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2023

(Amount in Lakhs)

	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	184,829.43	46,856.99	17,650.12	265,140.14	43,585.31	50,983.66
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	6,877.70	1,040.49	152.17	8,645.02	1,020.74	739.60
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	6,877.70	1,040.49	152.17	8,645.02	1,020.74	739.60
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	6,877.70	652.69	152.17	8,645.02	1,020.74	542.61
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	6,877.70	652.69	152.17	8,645.02	1,020.74	542.61
6	Equity Share Capital	1,008.00	1,008.00	360.00	1,008.00	360.00	360.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						676.43
8	Earnings Per Share (of Rs.10/-each) (Rs.5/- each from the month of September 2023) (for continuing and discontinued operations)-						
	1.Basic:	34.12	3.24	4.23	42.88	28.35	15.07
	2.Diluted:	34.12	3.24	4.23	42.88	28.35	15.07

Notes:

- a) The Above is an extract of the detailed format of the Financial Result for the quarter and Nine Month Ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.The full format of the financial Results is available on the Stock Exchange website, www.bseindia.com.
- b) The above financials has been prepared in accordance with the recognition and measurement principle laid down in Ind AS notified under ssection 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant Rules Issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.

**on behalf of the Board of Directors
For REMEDIUM LIFECARE LIMITED
Sd/-**

**ADARSH MUNJAL
(Whole Time Director)
DIN : 07304004**

**Date : 16.02.2024
Place : Mumbai**

रेमिडीयम लाईफकेअर लिमिटेड						
सीआयएन: एल२४१००एमएच१९८८पीएलसी३४३८०५						
नोंदणीकृत कार्यालय: कार्यालय क्र.९, के रहेजा प्राईम, मरोळ इंडस्ट्रीयल इस्टेट, रवी विहार हॉटेलच्या मागे, सागबाग रोड, मरोळ नाका, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०००५९. ई-मेल: info@remediumlifecare.com						
३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल						
(रु.लाखात)						
तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले ९ महिने		संपलेले वर्ष
	३१.१२.२३ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२३ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२२ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२३ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२२ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२३ लेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१८४८२९.४३	४८८५६.९९	१७६५०.१२	२६५१४०.१४	४३५८५.३१	५०९८३.६६
कालावधी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	६८७७.७०	१०४०.४९	१५२.१७	८६४५.०२	१०२०.७४	७३९.६०
करपूर्व कालावधी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	६८७७.७०	१०४०.४९	१५२.१७	८६४५.०२	१०२०.७४	७३९.६०
करानंतर कालावधी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	६८७७.७०	६५२.६९	१५२.१७	८६४५.०२	१०२०.७४	५४२.६१
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) व इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	६८७७.७०	६५२.६९	१५२.१७	८६४५.०२	१०२०.७४	५४२.६१
समभाग भांडवल	१००८.००	१००८.००	३६०.००	१००८.००	३६०.००	३६०.००
राखीव (पुनर्मुल्यांकीत राखीव बगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंद पत्रकात दिल्यानुसार उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)						६७६.४३
१. मूळ	३४.१२	३.२४	४.२३	४२.८८	२८.३५	१५.०७
२. सौमिकृत	३४.१२	३.२४	४.२३	४२.८८	२८.३५	१५.०७
टिप:						
१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजवर www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.						
२. वरील वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता त्यातील नियमांतर्गत आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकृत इतर लेखाप्रमाणानुसार सुचित इंडिएसमध्ये विहित शिफारस व प्रमाणानुसार तयार केले आहेत.						
संचालक मंडळाच्या वतीने रेमिडीयम लाईफकेअर लिमिटेडकरिता सही/- आदर्श मुंजाल (पुर्णवेळ संचालक) डीआयएन: ०७३०४००४						
दिनांक: १६.०२.२०२४						
ठिकाण: मुंबई						